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광양제철유치원 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일 2023-02-10 예산액 1,354,367,000

제1조   2022학년도 광양제철유치원 교비회계 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각 1,354,367,000원

          으로 하며 세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

  제2조   2021학년도 명시이월사업은 해당사항 없다.

  제3조   다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원 및 사무직원 인건비, 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

          2. 교육공무직원, 비정규직보수, 강사료

          3. 각종 공과금

  제4조   회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비

          또는 초·중등교육법 제30조의2 제2항 제2호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)는 추가경정예산의 

          성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.

          다만, 목적지정 전입금, 지원금, 보조금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 

          학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리 한다.

2박선행 2023년 02월 21일 08시 36분 21초 전라남도교육청 광양제철유치원



2022학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

보조금및지원금수입 61,165 0 0  

공통과정및방과후과정지원금수입 4,162 0 0  

공통과정지원금 11,847 0 0  

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
2,288,000원*1식= 2,288,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
12,021,000원*1식= 12,021,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
103,600원*1식= 104,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
1,980,000원*1식= 3,960,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
1,500,000원*1식= 1,500,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
1,314,000원*1식= 1,314,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
1,254,000원*1식= 1,254,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
1,090,000원*1식= 1,090,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
1,062,000원*1식= 1,062,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
16,836,000원*1식= 16,836,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
2,739,000원*1식= 2,739,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
3,000,000원*1식= 3,000,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
3,869,000원*1식= 3,869,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
4,255,000원*1식= 4,255,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
45,898,000원*1식= 45,898,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
480,000원*1식= 480,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
5,676,000원*1식= 5,676,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
501,000원*1식= 501,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
6,000,000원*1식= 6,000,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
160,000원*1식= 160,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
138,120원*1식= 139,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
900,000원*1식= 900,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
9,715,000원*1식= 9,715,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
9,316,000원*1식= 9,316,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
7,886,000원*1식= 7,886,000
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(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
660,000원*1식= 1,320,000

(성립전) 유아학비지원금(저소득

층자녀)
321,360원*1식= 322,000

(추경1회) 유아학비지원금(누리

과정)

경정480,241,000-기정630,003,000= 

-149,762,000

(추경1회) 유아교육비 지원금
경정111,845,000-기정93,600,000 = 

18,245,000

(추경1회) 유아학비지원금(저소

득층자녀)
경정81,000-기정322,000 = -241,000

방과후과정지원금 -7,685 0 0  

(성립전) 유아학비지원금(방과후

과정)
6,375,000원*1식= 6,375,000

(추경1회) 유아학비지원금(방과

후과정)

경정114,955,000-기정129,015,000 = 

-14,060,000

일반운영보조금수입 57,003 0 0  

지방자치단체보조금(일반

운영)
19,904 0 0  

(성립전) 유아학비학부모부담지

원비
142명*206일*1,000원= 29,252,000

(성립전) 광산구 직원 영유아 위

탁보육료
107,000원*1식= 107,000

(성립전) 광산구 직원 영유아 위

탁보육료
=160,680원*1식 = 161,000

(성립전) 광산구 직원 영유아 위

탁보육료
=859,320원*1식= 860,000

(성립전) 광산구 직원 영유아 위

탁보육료
=660,000원*1식 660,000

(성립전) 저소득층및다자녀가구

필요경비
55,000원*12월*12명= 7,920,000

(성립전) 광양시어린이보육재단 

어린이 체험 프로그램비
50,000원*141명= 7,050,000

(성립전) 다자녀가구필요경비(현

장학습비)
7,000원*11명*10개월= 770,000

(성립전) 교육환경개선사업(학교

시설지원)
7,850,000원*1식= 7,850,000

(추경1회) 유아학비학부모부담지

원비

경정34,535,000-기정66,692,000 = 

-32,157,000

(추경1회) 광산구 직원 영유아 

위탁보육료

경정1,682,000-기정1,788,000 = 

-106,000

(추경1회) 저소득층및다자녀가구

필요경비

경정6,851,000-기정7,920,000 = 

-1,069,000

(추경1회) 광양시어린이보육재단

 어린이 체험 프로그램비

경정5,780,000-기정7,050,000 = 

-1,270,000

(추경1회) 다자녀가구필요경비

(현장학습비)
경정686,000-기정770,000 = -84,000

(추경1회) 교육환경개선사업(학

교시설지원)
경정7,810,000-기정7,850,000 = -40,000

교육청보조금(일반운영) 37,099 0 0  

(성립전) 학급운영비 100,000원*1식= 100,000

(성립전) 학급운영비 1,300,000원*1식= 1,300,000
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(성립전) 학급운영비 1,120,000원*1식= 1,120,000

(성립전) 학급운영비 360,000원*1반= 2,160,000

(성립전) 학급운영비 360,000원*1반 = 360,000

(성립전) 코로나19대응 학교 방

역활동 자원봉사자
11,400,000원*1식= 11,400,000

(성립전) 코로나19대응 학교 방

역활동 자원봉사자
40,000원*3명*95일= 11,400,000

(성립전) (교육청)학교급식특식

지원비
60,000원*142명= 8,520,000

(성립전) (교육청)학교급식지역

농,수,축산물 식재료 지원비
435원*146명*26일= 1,652,000

(추경1회) 무상급식지원비(만

3,4,5세)

경정67,064,000-기정70,700,000 = 

-3,636,000

(추경1회) 무상급식이월사업비 2,723,000원 = 2,723,000

수익자부담수입 0 -76,877 0  

교육비수입 0 -12,851 0  

교육과정수업료 0 -12,851 0  

(추경1회) 수업료
경정11,251,000-기정24,102,000 = 

-12,851,000

방과후과정비수입 0 -57,680 0  

방과후교육및돌봄비 0 -56,360 0  

(성립전) 종일반교육비 1,113,270원*1식= 1,114,000

(추경1회) 종일반교육비
경정69,640,000-기정127,114,000 = 

-57,474,000

방과후특성화비 0 -1,320 0  

(추경1회) 방과후교육활동비 경정0-기정1,320,000 = -1,320,000

급식비및간식비수입 0 -4,392 0  

일반급식비및간식비 0 -4,392 0  

(추경1회) 교직원급식비
경정11,264,000-기정15,656,000 = 

-4,392,000

그밖의수익자부담수입 0 -1,954 0  

현장체험학습비 0 -1,774 0  

(추경1회) 현장체험학습비
경정10,826,000-기정12,600,000 = 

-1,774,000

통학차량이용비 0 -180 0  

(추경1회) (수익자)통학차량임차

료

경정11,580,000-기정11,760,000 = 

-180,000

설치경영자및민간이전수입 0 0 58,467  
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설치및경영자이전수입 0 0 58,467  

법인법정부담금 0 0 58,467  

(성립전) 연금부담금 2,442,960원*1식= 2,443,000

(성립전) 연금부담금 1,900,800원*1식= 1,901,000

(성립전) 재해보상부담금 345,600원*1식= 346,000

(성립전) 재해보상부담금 622,080원*1식= 623,000

(성립전) 재해보상부담금 799,500원*1식= 800,000

(성립전) 재해보상부담금 444,120원*1식= 445,000

(성립전) 건강보험부담금 114,240원*1식= 115,000

(성립전) 건강보험부담금 88,920원*1식= 89,000

(성립전) 건강보험부담금 931,320원*1식= 932,000

(성립전) 건강보험부담금 724,680원*1식= 725,000

(성립전) 학교운영비 7,647,000원*1식= 7,647,000

(성립전) 학교운영비 70,000원*1식= 70,000

(성립전) 학교운영비 480,000원*1식= 480,000

(성립전) 학교운영비 5,040,000원*1식= 5,040,000

(성립전) 학교운영비 30,000원*25명= 750,000

(성립전) 학교운영비 11,863,000원*1식= 11,863,000

(성립전) 학교운영비 70,000원*3회= 210,000

(성립전) 학교운영비 7,344,000원*1식= 7,344,000

(성립전) 학교운영비 68,371,000원*1식= 68,371,000

(성립전) 학교운영비 600,000원*1식= 600,000

(성립전) 학교운영비 3,780,000원*1식= 3,780,000

(성립전) 학교운영비 50,380원*1식= 51,000

(성립전) 학교운영비 5,704,000원*1식= 5,704,000

(성립전) 학교운영비 3,456,000원*1식= 3,456,000

(성립전) 학교운영비 3,500,000원*1식= 3,500,000

(성립전) 학교운영비 424,000원*1식= 424,000
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(성립전) 학교운영비 18,712,000원*1식= 18,712,000

(성립전) 학교운영비 1,000원*20명= 20,000

(성립전) 학교운영비 1,212,000원*1식= 1,212,000

(성립전) 학교운영비 100,000원*1식= 100,000

(성립전) 학교운영비 725,180원*1식= 726,000

(성립전) 학교운영비 2,700,000원*1식= 2,700,000

(성립전) 학교운영비 4,500,000원*1식= 4,500,000

(성립전) 학교운영비 4,582,000원*1식= 4,582,000

(추경1회) 연금부담금
경정28,925,000-기정36,666,000 = 

-7,741,000

(추경1회) 재해보상부담금
경정7,572,000-기정11,474,000 = 

-3,902,000

(추경1회) 건강보험부담금
경정17,563,000-기정20,315,000 = 

-2,752,000

(추경1회) 학교운영비
경정248,913,000-기정323,665,000 = 

-86,399,000

(추경1회) 예비비 경정0-기정1,000,000 = -1,000,000

행정활동수입 0 0 1,818  

이자수입 0 0 1,605  

이자수입 0 0 1,605  

(추경1회) 교비이자(MMT) 경정1,210,000-기정252,000 = 958,000

(추경1회) 교비이자(보통예금) 경정9,000-기정3,000 = 6,000

(추경1회) 세외현금이자(보통예

금)
경정10,000-기정12,000 = -2,000

(추경1회) 세외현금이자(정기예

금)
경정940,000-기정208,000 = 732,000

(추경1회) 법인세환급금 경정76,000-기정165,000 = -89,000

그밖의행정활동수입 0 0 213  

그밖의행정활동수입 0 0 213  

(성립전) 선거투표소설치 시설사

용료
100,000원*1식= 200,000

(성립전) 교생실습비 100,000원= 100,000

(추경1회) 법인카드포인트수입 경정300,000-기정387,000 = -87,000

전년도이월금수입 0 0 3,843  

전년도이월금수입 0 0 3,843  
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정산대상재원사용잔액 0 0 961  

(성립전) 광양시무상급식비반환

금
960,800원*1식= 961,000

순세계잉여금 0 0 2,882  

(추경1회) 순세계잉여금 경정3,382,000-기정500,000 = 2,882,000

세입합계 61,165 -76,877 64,128 세입 총 합계 48,416
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인건비 -86,045 -26,123 92,638 -19,530    

교원인건비 -23,712 0 -594 -24,306    

교원급여 -11,988 0 0 -11,988    

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원본봉

경정175,893,000-기정186,050,000 =   

-10,157,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원정근수당

경정12,980,000-기정14,981,000 =   

-2,001,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원정근수당가산금

경정2,930,000-기정2,760,000 =   

170,000

교원수당 -11,724 0 0 -11,724    

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원명절휴가비

경정16,595,000-기정20,300,000 =   

-3,705,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원성과상여금

경정15,831,000-기정22,015,000 =   

-6,184,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원시간외수당(일반)
경정143,000-기정750,000 =   -607,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원시간외수당(정액)

경정2,951,000-기정3,750,000 =   

-799,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원연구비

경정2,270,000-기정2,550,000 =   

-280,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원가족수당

경정1,488,000-기정1,608,000 =   

-120,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원관리업무수당

경정5,121,000-기정5,150,000 =   

-29,000

교원법정부담금 0 0 -594 -594    

(추경1회) (그밖의수입) 교

원건강보험부담금

경정5,522,000-기정6,000,000 =   

-478,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

원노인장기요양보험료
경정685,000-기정744,000 =   -59,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

원사학연금부담금

경정16,757,000-기정16,810,000 =   

-53,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

원재해보상부담금

경정1,296,000-기정1,300,000 =   

-4,000

직원인건비 0 0 -3,285 -3,285    

직원급여 0 0 -419 -419    

(추경1회) (그밖의수입) 직

원급여

경정60,744,000-기정61,116,000 =   

-372,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원정근수당

경정5,097,000-기정5,144,000 =   

-47,000

직원수당 0 0 -2,710 -2,710    

(성립전) (그밖의수입) 직원

시간외정액분
725,180원*1식=   726,000

(성립전) (그밖의수입) 대우

직원수당
424,000원*1식=   424,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원명절휴가비

경정6,127,000-기정6,214,000 =   

-87,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원성과상여금

경정5,288,000-기정5,235,000 =   

53,000
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(추경1회) (그밖의수입) 직

원직급보조비

경정3,900,000-기정4,800,000 =   

-900,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원관리업무수당

경정2,739,000-기정5,501,000 =   

-2,762,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원연가보상비

경정2,029,000-기정2,194,000 =   

-165,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원시간외정액분
경정727,000-기정726,000 =   1,000

직원법정부담금 0 0 -156 -156    

(추경1회) (그밖의수입) 직

원건강보험부담금

경정3,149,000-기정3,288,000 =   

-139,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원노인장기요양보험료
경정391,000-기정408,000 =   -17,000

그밖의인건비 -62,333 -26,123 96,517 8,061    

그밖의인건비 -62,333 -26,123 96,517 8,061    

(성립전) (수익자부담금) 기

간제교원교원연구비
1,113,270원*1식=   1,114,000

(성립전) (그밖의수입) 대체

교원국민연금부담금
2,442,960원*1식=   2,443,000

(성립전) (그밖의수입) 대체

교원건강보험부담금
931,320원*1식=   932,000

(성립전) (그밖의수입) 대체

교원장기요양보험부담금
114,240원*1식=   115,000

(성립전) (그밖의수입) 대체

교원고용보험부담금
799,500원*1식=   800,000

(성립전) (그밖의수입) 대체

교원산재보험부담금
444,120원*1식=   445,000

(성립전) (그밖의수입) 보건

강사국민연금부담금
1,900,800원*1식=   1,901,000

(성립전) (그밖의수입) 보건

강사건강보험부담금
724,680원*1식=   725,000

(성립전) (그밖의수입) 보건

강사장기요양보험부담금
88,920원*1식=   89,000

(성립전) (그밖의수입) 보건

강사고용보험부담금
622,080원*1식=   623,000

(성립전) (그밖의수입) 보건

강사산재보험부담금
345,600원*1식=   346,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직본봉
68,371,000원*1식=   68,371,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직정액급식비
5,040,000원*1식=   5,040,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직명절휴가비
4,500,000원*1식=   4,500,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직연차수당
1,212,000원*1식=   1,212,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직장기근무가산금
3,780,000원*1식=   3,780,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직가족수당
480,000원*1식=   480,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직시간외수당
5,704,000원*1식=   5,704,000

(성립전) (보조금및지원금) 

보건강사본봉
160,000원*1식=   160,000
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(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직위험근무수당
600,000원*1식=   600,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직성과상여금
2,700,000원*1식=   2,700,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직퇴직부담금
18,712,000원*1식=   18,712,000

(성립전) (보조금및지원금) 

대체교원본봉
12,021,000원*1식=   12,021,000

(성립전) (보조금및지원금) 

대체교원퇴직부담금
2,288,000원*1식=   2,288,000

(성립전) (보조금및지원금) 

대체교원성과상여금
1,314,000원*1식 =   1,314,000

(성립전) (보조금및지원금) 

대체교원시간외(정액분)
501,000원*1식=   501,000

(성립전) (보조금및지원금) 

대체교원명절휴가비
2,739,000원*1식=   2,739,000

(성립전) (보조금및지원금) 

기간제교원가족수당
40,000원*12월=   480,000

(성립전) (보조금및지원금) 

기간제교원시간외수당
138,120원*1식=   139,000

(성립전) (보조금및지원금) 

대체교원시간외수당
103,600원*1식=   104,000

(성립전) (보조금및지원금) 

기간제교원정근수당가산금
660,000원*1식=   660,000

(성립전) (보조금및지원금) 

기간제교원시간외수당(정액)
3,869,000원*1식=   3,869,000

(성립전) (보조금및지원금) 

기간제교원명절휴가비
9,316,000원*1식=   9,316,000

(성립전) (보조금및지원금) 

기간제교원성과상여금
7,886,000원*1식=   7,886,000

(성립전) (보조금및지원금) 

기간제교원교원연구비
1,980,000원*1식=   1,980,000

(성립전) (보조금및지원금) 

대체교원교원연구비
1,500,000원*1식=   1,500,000

(추경1회) (수익자부담금) 

대체교원연구비
경정0-기정1,080,000 =   -1,080,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교육공무직가족수당
경정0-기정480,000 =   -480,000

(추경1회) (그밖의수입) 기

간제교원국민연금부담금

경정4,804,000-기정10,700,000 =   

-5,896,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직국민연금부담금

경정3,557,000-기정4,812,000 =   

-1,255,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 기간제교원본봉

경정82,964,000-기정85,779,000 =   

-2,815,000

(추경1회) (그밖의수입) 기

간제교원건강보험부담금

경정2,100,000원-기정4,070,000 =   

-1,970,000

(추경1회) (수익자부담금) 

기간제교원교원연구비
경정0-기정3,094,000 =   -3,094,000

(추경1회) (그밖의수입) 기

간제교원장기요양보험부담금
경정261,000-기정500,000 =   -239,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교육공무직명절휴가비
경정0-기정3,600,000 =   -3,600,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직건강보험부담금

경정2,944,000-기정3,060,000 =   

-116,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교육공무직본봉
경정0-기정68,766,000 =   -68,766,000
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(추경1회) (수익자부담금) 

기간제교원명절휴가비
경정0-기정9,500,000 =   -9,500,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직장기요양보험부담금
경정364,000-기정384,000 =   -20,000

(추경1회) (그밖의수입) 기

간제교원고용보험부담금

경정1,515,000-기정3,500,000 =   

-1,985,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교육공무직상여금
경정0-기정2,700,000 =   -2,700,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직고용보험부담금

경정1,269,000-기정1,584,000 =   

-315,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교육공무직시간외수당
경정0-기정4,500,000 =   -4,500,000

(추경1회) (수익자부담금) 

기간제교원성과상여금
경정0-기정8,671,000 =   -8,671,000

(추경1회) (그밖의수입) 기

간제교원산재보험부담금

경정857,000-기정2,000,000 =   

-1,143,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교육공무직연차수당
경정0-기정4,010,000 =   -4,010,000

(추경1회) (수익자부담금) 

기간제교원시간외(정액분)
경정0-기정4,172,000 =   -4,172,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직산재보험부담금
경정668,000-기정876,000 =   -208,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교육공무직장기근무가산금
경정0-기정3,150,000 =   -3,150,000

(추경1회) (그밖의수입) 대

체교원국민연금부담금

경정2,349,000-기정2,443,000 =   

-94,000

(추경1회) (수익자부담금) 

기간제교원정근수당가산금
경정0-기정720,000 =   -720,000

(추경1회) (그밖의수입) 대

체교원건강보험부담금

경정1,393,000-기정932,000 =   

461,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교육공무직정액급식비
경정0-기정5,040,000 =   -5,040,000

(추경1회) (그밖의수입) 대

체교원장기요양보험부담금
경정170,000-경정115,000 =   55,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교육공무직퇴직부담금
경정0-기정10,128,000 =   -10,128,000

(추경1회) (그밖의수입) 대

체교원고용보험부담금
경정999,000-기정800,000 =   199,000

(추경1회) (그밖의수입) 대

체교원산재보험부담금
경정507,000-기정445,000 =   62,000

(추경1회) (그밖의수입) 보

건강사국민연금부담금

경정1,458,000-기정1,901,000 =   

-443,000

(추경1회) (그밖의수입) 보

건강사건강보험부담금
경정518,000-기정725,000 =   -207,000

(추경1회) (그밖의수입) 보

건강사장기요양보험부담금
경정66,000-기정89,000 =   -23,000

(추경1회) (그밖의수입) 보

건강사고용보험부담금
경정373,000-기정623,000 =   -250,000

(추경1회) (그밖의수입) 보

건강사산재보험부담금
경정88,000-기정346,000 =   -258,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직퇴직부담금

경정9,356,000-기정18,712,000 =   

-9,356,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 조리사위험근무수당
경정0-기정600,000 =   -600,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 기간제교원퇴직부담금

경정12,595,000-기정12,624,000 =   

-29,000
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(추경1회) (보조금및지원금)

 대체교원퇴직부담금

경정9,487,000-기정9,460,000 =   

27,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 보건강사퇴직부담금

경정3,338,000-기정4,631,000 =   

-1,293,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 기간제정근수당

경정4,145,000-기정4,230,000 =   

-85,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 대체교원정근수당

경정1,313,000-기정1,375,000 =   

-62,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 대체교원정근수당가산금
경정220,000-기정240,000 =   -20,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 대체교원시간외(정액분)

경정2,608,000-기정2,578,000 =   

30,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 기간제교원시간외수당
경정70,000-기정139,000 =   -69,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 대체교원시간외수당
경정58,000-기정104,000 =   -46,000

(추경1회) (보조금및지원금) 기간제교

원시간외수당(정액)

경정3,915,000-기정3,869,000 =   

46,000

운영비 74,962 -9,479 -15,709 49,774    

관리운영비 71,962 -9,479 -13,739 48,744    

수용비 57,246 -9,479 -1,104 46,663    

(성립전) (보조금및지원금) 

일반용품비
9,715,000원*1식=   9,715,000

(성립전) (보조금및지원금) 

환경직활동비
5,676,000원*1식=   5,676,000

(성립전) (보조금및지원금) 

일반용품비(광산구)
=160,680원*1식   161,000

(성립전) (보조금및지원금) 코로나19

대응 학교 방역활동 자원봉사자
11,400,000원*1식=   11,400,000

(성립전) (보조금및지원금) 코로나19

대응 학교 방역활동 자원봉사자
40,000원*3명*95일=   11,400,000

(성립전) (보조금및지원금) 일반용품

비(유아학비_저소득층자녀)
321,360원*1식=   322,000

(성립전) (보조금및지원금) 

수업보조원
16,836,000원*1식=   16,836,000

(성립전) (보조금및지원금) 

전기요금
4,255,000원*1식=   4,255,000

(추경1회) (수익자부담금) 

일반용품비
경정0-기정482,000 =   -482,000

(추경1회) (수익자부담금) 

환경직활동비
경정0-기정5,497,000 =   -5,497,000

(추경1회) (수익자부담금) 

방과후전기요금
경정0-기정3,500,000 =   -3,500,000

(추경1회) (그밖의수입) 일

반용품비

경정1,713,000-기정2,677,000 =   

-964,000

(추경1회) (그밖의수입) 잡

지출
경정397,000-기정300,000 =   97,000

(추경1회) (그밖의수입) 차

량운영비(다마스)
경정105,000-기정50,000 =   55,000

(추경1회) (그밖의수입) 특

근식대
경정580,000-기정650,000 =   -70,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 일반용품비

경정6,802,000-기정9,734,000 =   

-2,932,000
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(추경1회) (그밖의수입) PC

장비수선비
경정0-기정280,000 =   -280,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 (학급운영비)전기요금

경정4,986,000-기정3,500,000 =   

1,486,000

(추경1회) (그밖의수입) 일

반비품수선비
경정418,000-기정360,000 =   58,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 홈페이지유지보수료

경정3,329,000-기정4,000,000 =   

-671,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 일반용품비(광산구)
경정0-기정161,000 =   -161,000

(추경1회) (보조금및지원금) 일반용품

비(유아학비_저소득층자녀)
경정81,000-기정322,000 =   -241,000

수수료및제세공과금 7,649 0 -8,681 -1,032    

(성립전) (보조금및지원금) 

복사기임차료
1,980,000원*1식=   1,980,000

(성립전) (보조금및지원금) 

칼라프린트임차료
660,000원*1식=   660,000

(성립전) (보조금및지원금) 

상수도요금
1,090,000원*1식=   1,090,000

(성립전) (보조금및지원금) 

무인경비수수료
1,254,000원*1식=   1,254,000

(성립전) (그밖의수입) 재산

세
70,000원*1식=   70,000

(성립전) (그밖의수입) 결핵

예방교육비
1,000원*20명=   20,000

(추경1회) (그밖의수입) 기

타수수료
경정540,000-기정480,000 =   60,000

(추경1회) (그밖의수입) 무

인경비수수료
경정0-기정1,320,000 =   -1,320,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 재산세
2,665,000원*1식=   2,665,000

(추경1회) (그밖의수입) 방

화관리자회비
경정48,000-기정50,000 =   -2,000

(추경1회) (그밖의수입) 수

도료
경정0-기정1,440,000 =   -1,440,000

(추경1회) (그밖의수입) 우

편료
경정24,000-기정120,000 =   -96,000

(추경1회) (그밖의수입) 자

동차세(다마스)
경정28,000-기정30,000 =   -2,000

(추경1회) (그밖의수입) 재

산세
경정0-기정2,670,000 =   -2,670,000

(추경1회) (그밖의수입) 재

정보증보험료
경정34,000-기정50,000 =   -16,000

(추경1회) (그밖의수입) 전

화료
경정170,000-기정168,000 =   2,000

(추경1회) (그밖의수입) 종

합보험료(다마스)
경정450,000-기정680,000 =   -230,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

직원보건증검비
경정53,000-기정75,000 =   -22,000

(추경1회) (그밖의수입) 영

유아건강검진비
경정0-기정100,000 =   -100,000

(추경1회) (그밖의수입) 결

핵검진비
경정0-기정163,000 =   -163,000

(추경1회) (그밖의수입) 복

사기임차료
경정0-기정2,040,000 =   -2,040,000
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(추경1회) (그밖의수입) 칼

라프린트임차료
경정0-기정720,000 =   -720,000

(추경1회) (그밖의수입) 결

핵예방교육비
경정8,000-기정20,000 =   -12,000

연료비 7,067 0 -5,550 1,517    

(성립전) (보조금및지원금) 

(학급운영비)도시가스요금
1,300,000원*1식=   1,300,000

(성립전) (보조금및지원금) 

도시가스요금
6,000,000원*1식=   6,000,000

(성립전) (보조금및지원금) 

유틸리티요금
1,062,000원*1식=   1,062,000

(추경1회) (그밖의수입) 가

스요금
경정0-기정4,020,000 =   -4,020,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 (학급운영비)도시가스요금

경정6,785,000-기정8,080,000 =   

-1,295,000

(추경1회) (그밖의수입) 유

틸리티부담금
경정0-기정1,500,000 =   -1,500,000

(추경1회) (그밖의수입) 차

량유류비(다마스)
경정150,000-기정180,000 =   -30,000

여비 0 0 1,596 1,596    

(추경1회) (그밖의수입) 국

내여비

경정2,424,000-기정1,440,000 =   

984,000

(추경1회) (그밖의수입) 현

장체험학습여비

경정1,752,000-기정1,140,000 =   

612,000

업무추진비 3,000 0 -1,970 1,030    

일반업무추진비 0 0 1,030 1,030    

(성립전) (그밖의수입) 교직

원 간담회비
30,000원*25명=   750,000

(성립전) (그밖의수입) 간사

업무활동비
70,000원*3회=   210,000

(추경1회) (그밖의수입) 간

사업무활동비
경정280,000-기정210,000 =   70,000

직책급업무추진비 3,000 0 -3,000 0    

(성립전) (보조금및지원금) 

원장직책급업무추진비
3,000,000원*1식=   3,000,000

(추경1회) (그밖의수입) 원

장직책급업무추진비
경정0-기정3,000,000 =   -3,000,000

일반교육활동비 14,677 -4,392 -484 9,801    

일반교육활동비 14,677 -4,392 -484 9,801    

교사연수연구비 0 0 -440 -440    

(추경1회) (그밖의수입) 위

탁연수비용
경정17,000-기정100,000 =   -83,000

(추경1회) (그밖의수입) 집

합연수비
경정43,000-기정200,000 =   -157,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

사연수연구비
경정0-기정200,000 =   -200,000

교재교구구입비 5,112 0 -8 5,104    
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(성립전) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(씨앗반)
360,000원*1반=   360,000

(성립전) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(꽃잎반)
360,000원*1반=   360,000

(성립전) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(새싹반)
360,000원*1반=   360,000

(성립전) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(열매반)
360,000원*1반=   360,000

(성립전) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(나무반)
360,000원*1반=   360,000

(성립전) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(줄기반)
360,000원*1반=   360,000

(성립전) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(잎새반)
360,000원*1반=   360,000

(성립전) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(전체)
1,120,000원*1식=   1,120,000

(성립전) (보조금및지원금) 

교재교구구입비(광산구)
107,000원*1식=   107,000

(성립전) (보조금및지원금) 

교재교구구입비(광산구)
859,320원*1식=   860,000

(추경1회) (그밖의수입) 도

서구입비
경정495,000-기정500,000 =   -5,000

(추경1회) (그밖의수입) 독

서토론교육비
경정197,000-기정200,000 =   -3,000

(추경1회) (보조금및지원금) (학급운

영비)교육교재비(씨앗반)

경정1,851,000-기정1,860,000 =   

-9,000

(추경1회) (보조금및지원금) (학급운

영비)교육교재비(전체)

경정8,634,000-기정8,120,000 =   

514,000

행사비 306 0 0 306    

(성립전) (보조금및지원금) 

산타행사비
100,000원*1식=   100,000

(성립전) (보조금및지원금) 

졸업식행사비
900,000원*1식=   900,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 입학식및졸업식행사비

경정2,147,000-기정1,000,000 =   

1,147,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 학예회행시비

경정1,086,000-기정1,000,000 =   

86,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 입학설명회
경정924,000-기정900,000 =   24,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 학부모참관수업

경정691,000-기정2,100,000 =   

-1,409,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 체육행사비

경정1,800,000-기정1,400,000 =   

400,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 어린이날행사비
경정517,000-기정550,000 =   -33,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 산타행사비
경정641,000-기정650,000 =   -9,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 졸업식행사비
경정0-기정900,000 =   -900,000

복리비 0 0 -36 -36    

(추경1회) (그밖의수입) 학

생안전공제회비
경정401,000-기정437,000 =   -36,000

일반급식비간식비 9,259 -4,392 0 4,867    

8 발행일 : 2023/02/21 08:02



2022학년도 세출예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(성립전) (보조금및지원금) (광양시)

간식비_유아학비학부모부담지원금
142명*206일*1,000원=   29,252,000

(성립전) (보조금및지원금) 

(교육청)학교급식특식지원비
60,000원*142명  =   8,520,000

(성립전) (보조금및지원금) (교육청)

학교급식지역농,수,축산물 식재료 지

원비
435원*146명*26일=   1,652,000

(추경1회) (수익자부담금) 

교직원급식비

경정11,264,000-기정15,656,000 =   

-4,392,000

(추경1회) (보조금및지원금) (교육청)

무상급식지원비(만3,4,5세)

경정67,064,000-기정70,700,000 =   

-3,636,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 (이월)교육청무상급식비

경정2,723,000-기정32,136,000 =   

-29,413,000

(추경1회) (보조금및지원금) (광양시)

간식비_유아학비학부모부담지원금

경정32,136,000-기정29,252,000 =   

2,884,000

선택적교육활동비 49,761 -36,883 -45,331 -32,453    

방과후교육활동비 -3,087 -34,929 4,669 -33,347    

방과후교육돌봄비 -3,087 -20,409 0 -23,496    

(성립전) (보조금및지원금) 

방과후교재교구비(광산구)
=660,000원*1식=   660,000

(성립전) (보조금및지원금) 저소득층

및다자녀가구필요경비 방과후교재교구

비
55,000원*12월*12명=   7,920,000

(성립전) (보조금및지원금) 

방과후과정교사퇴직금
6,375,000원*1식=   6,375,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 방과후과정교재교구구입비

경정549,000-기정1,588,000 =   

-1,039,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 방과후과정교사(부담임)

경정99,171,000-기정102,162,000 =   

-2,991,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 방과후과정교사부담금

경정8,797,000-기정10,900,000 =   

-2,103,000

(추경1회) (수익자부담금) 

방과후과정교사퇴직부담금

경정13,030,000-기정19,197,000 =   

-6,167,000

(추경1회) (수익자부담금) 

방과후과정보조강사비
경정0-기정13,501,000 =   -13,501,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 방과후과정전기료
경정0-기정5,000,000 =   -5,000,000

(추경1회) (보조금및지원금) 특성화영

어교재구입비_유아학비학부모부담지원

금

경정2,399,000-기정5,304,000 =   

-2,905,000

(추경1회) (수익자부담금) 

방과후간식비

경정3,927,000-기정4,000,000 =   

-73,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 방과후과정수업보조원
경정0-기정2,990,000 =   -2,990,000

(추경1회) (수익자부담금) 

방과후교재교구구입비
경정114,000-기정782,000 =   -668,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 방과후교재교구비(광산구)
경정652,000-기정660,000 =   -8,000

(추경1회) (보조금및지원금) 저소득층

및다자녀가구필요경비 방과후교재교구

비

경정6,851,000-기정7,920,000 =   

-1,069,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 방과후과정교사퇴직금

경정6,438,000-기정6,375,000 =   

63,000

방과후특성화비 0 -14,520 4,669 -9,851    

(성립전) (그밖의수입) 특성

화영어교재비
4,582,000원*1식=   4,582,000
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(추경1회) (그밖의수입) 특

성화영어교재비

경정4,669,000-기정4,582,000 =   

87,000

(추경1회) (수익자부담금) 

특성화(영어)교재구입비
경정0-기정1,320,000 =   -1,320,000

(추경1회) (수익자부담금) 

특성화영어교재구입비.
경정0-기정8,020,000 =   -8,020,000

(추경1회) (수익자부담금) 

특성화강사비

경정71,820,000-기정77,000,000 =   

-5,180,000

그밖의교육활동비 52,848 -1,954 -50,000 894    

현장체험학습비 6,529 -1,774 0 4,755    

(성립전) (보조금및지원금) 광양시어

린이보육재단 어린이 체험 프로그램비
50,000원*141명=   7,050,000

(성립전) (보조금및지원금) 다자녀가

구필요경비(현장학습비)
7,000원*11명*10개월=   770,000

(추경1회) (수익자부담금) 

현장체험학습비

경정10,826,000-기정12,600,000 =   

-1,774,000

(추경1회) (보조금및지원금) 광양시어

린이보육재단 어린이 체험 프로그램비

경정5,780,000-기정7,050,000 =   

-1,270,000

(추경1회) (보조금및지원금) 다자녀가

구필요경비(현장학습비)
경정686,000-기정770,000 =   -84,000

(추경1회) (보조금및지원금) 광산구 

직원 영유아 위탁보육료 (현장학습비)
62,120원*1식=   63,000

통학차량이용비 46,319 -180 -50,000 -3,861    

(성립전) (보조금및지원금) 

통학차량지원비
45,898,000원*1식=   45,898,000

(추경1회) (그밖의수입) 통

학차량이용비
경정0-기정50,000,000 =   -50,000,000

(추경1회) (수익자부담금) 

(수익자)통학버스임차료

경정11,580,000-기정11,760,000 =   

-180,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 통학차량지원비

경정46,319,000-기정45,898,000 =   

421,000

시설설비비품비 7,810 0 32,953 40,763    

시설비 7,810 0 32,953 40,763    

시설비 7,810 0 32,953 40,763    

(성립전) (보조금및지원금) 교육환경

개선사업(학교시설지원)
7,850,000원*1식=   7,850,000

(성립전) (그밖의수입) 선거

투표소설치 시설사용료
100,000원*1식=   200,000

(성립전) (그밖의수입) 자산

취득비(급식운반차량)
100,000원*1식=   100,000

(성립전) (그밖의수입) 도시

가스시설 정기검사료
50,380원*1식=   51,000

(성립전) (그밖의수입) 콤비

방염블라인드교체비
3,500,000원*1식=   3,500,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

용기자재구입
11,863,000원*1식=   11,863,000

(성립전) (그밖의수입) 기계

실급수감압밸브교체비
7,344,000원*1식=   7,344,000

(성립전) (그밖의수입) 조리

실비품(전기소독고등)
3,456,000원*1식=   3,456,000
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(성립전) (그밖의수입) 스피

커교체공사비
7,647,000원*1식=   7,647,000

(추경1회) (그밖의수입) 녹

화협력작업비

경정2,310,000-기정2,400,000 =   

-90,000

(추경1회) (보조금및지원금) 교육환경

개선사업(학교시설지원)

경정7,810,000-기정7,850,000 =   

-40,000

(추경1회) (그밖의수입) 소

방설비법정안전점검
경정660,000-기정700,000 =   -40,000

(추경1회) (그밖의수입) 선

거투표소설치 시설사용료
경정0-기정200,000 =   -200,000

(추경1회) (그밖의수입) 콤

비방염블라인드교체비

경정3,160,000-기정3,500,000 =   

-340,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육용기자재구입

경정11,671,000-기정11,863,000 =   

-192,000

(추경1회) (그밖의수입) 스

피커교체공사비

경정7,301,000-기정7,647,000 =   

-346,000

잡지출 0 0 100 100    

잡지출 0 0 100 100    

잡지출 0 0 100 100    

(성립전) (그밖의수입) 교생

실습비
100,000원=   100,000

예비비및반환금 0 0 -39 -39    

예비비 0 0 -1,000 -1,000    

예비비 0 0 -1,000 -1,000    

(추경1회) (그밖의수입) 예

비비
경정0-기정1,000,000 =   -1,000,000

반환금 0 0 961 961    

보조금반환금 0 0 961 961    

(성립전) (그밖의수입) 광양

시무상급식반환금
960,800원*1식=   961,000

세출합계 61,165 -76,877 64,128 48,416
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관 항 목

보조금및지원금수입 921,645 860,480 61,165

공통과정및방과후과정지원금수입 714,122 709,960 4,162

공통과정지원금 592,167 580,320 11,847

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 3,869,000원*1식=   3,869,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 7,886,000원*1식=   7,886,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 660,000원*1식=   1,320,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 6,000,000원*1식=   6,000,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 501,000원*1식=   501,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 5,676,000원*1식=   5,676,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 480,000원*1식=   480,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 45,898,000원*1식=   45,898,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 4,255,000원*1식=   4,255,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 3,000,000원*1식=   3,000,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 2,739,000원*1식=   2,739,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 160,000원*1식=   160,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 16,836,000원*1식=   16,836,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 138,120원*1식=   139,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 12,021,000원*1식=   12,021,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 103,600원*1식=   104,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 1,980,000원*1식=   3,960,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 1,500,000원*1식=   1,500,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 1,314,000원*1식=   1,314,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 2,288,000원*1식=   2,288,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 900,000원*1식=   900,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 9,715,000원*1식=   9,715,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 9,316,000원*1식=   9,316,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 1,062,000원*1식=   1,062,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 1,090,000원*1식=   1,090,000
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(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 1,254,000원*1식=   1,254,000

(성립전) 유아학비지원금(저소득층

자녀)
321,360원*1식=   322,000

(추경1회) 유아학비지원금(누리과

정)

경정480,241,000-기정630,003,000=   

-149,762,000

(추경1회) 유아교육비 지원금
경정111,845,000-기정93,600,000 =   

18,245,000

(추경1회) 유아학비지원금(저소득층

자녀)
경정81,000-기정322,000 =   -241,000

방과후과정지원금 121,955 129,640 -7,685

(성립전) 유아학비지원금(방과후과

정)
6,375,000원*1식=   6,375,000

(추경1회) 유아학비지원금(방과후과

정)

경정114,955,000-기정129,015,000 =   

-14,060,000

일반운영보조금수입 207,523 150,520 57,003

지방자치단체보조금(일반

운영)
64,444 44,540 19,904

(성립전) 유아학비학부모부담지원비 142명*206일*1,000원=   29,252,000

(성립전) 광산구 직원 영유아 위탁

보육료
=160,680원*1식 =   161,000

(성립전) 광산구 직원 영유아 위탁

보육료
=859,320원*1식=   860,000

(성립전) 광산구 직원 영유아 위탁

보육료
=660,000원*1식   660,000

(성립전) 광산구 직원 영유아 위탁

보육료
107,000원*1식=   107,000

(성립전) 저소득층및다자녀가구필요

경비
55,000원*12월*12명=   7,920,000

(성립전) 광양시어린이보육재단 어

린이 체험 프로그램비
50,000원*141명=   7,050,000

(성립전) 다자녀가구필요경비(현장

학습비)
7,000원*11명*10개월=   770,000

(성립전) 교육환경개선사업(학교시

설지원)
7,850,000원*1식=   7,850,000

(추경1회) 유아학비학부모부담지원

비

경정34,535,000-기정66,692,000 =   

-32,157,000

(추경1회) 광산구 직원 영유아 위탁

보육료

경정1,682,000-기정1,788,000 =   

-106,000

(추경1회) 저소득층및다자녀가구필

요경비

경정6,851,000-기정7,920,000 =   

-1,069,000

(추경1회) 광양시어린이보육재단 어

린이 체험 프로그램비

경정5,780,000-기정7,050,000 =   

-1,270,000

(추경1회) 다자녀가구필요경비(현장

학습비)
경정686,000-기정770,000 =   -84,000

(추경1회) 교육환경개선사업(학교시

설지원)

경정7,810,000-기정7,850,000 =   

-40,000

교육청보조금(일반운영) 143,079 105,980 37,099

(성립전) 학급운영비 1,300,000원*1식=   1,300,000

(성립전) 학급운영비 1,120,000원*1식=   1,120,000
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(성립전) 학급운영비 360,000원*1반=   2,160,000

(성립전) 학급운영비 100,000원*1식=   100,000

(성립전) 학급운영비 360,000원*1반 =   360,000

(성립전) 코로나19대응 학교 방역활

동 자원봉사자
11,400,000원*1식=   11,400,000

(성립전) 코로나19대응 학교 방역활

동 자원봉사자
40,000원*3명*95일=   11,400,000

(성립전) (교육청)학교급식특식지원

비
60,000원*142명=   8,520,000

(성립전) (교육청)학교급식지역농,

수,축산물 식재료 지원비
435원*146명*26일=   1,652,000

(추경1회) 무상급식지원비(만3,4,5

세)

경정67,064,000-기정70,700,000 =   

-3,636,000

(추경1회) 무상급식이월사업비 2,723,000원 =   2,723,000

수익자부담수입 114,561 191,438 -76,877

교육비수입 11,251 24,102 -12,851

교육과정수업료 11,251 24,102 -12,851

(추경1회) 수업료
경정11,251,000-기정24,102,000 =   

-12,851,000

방과후과정비수입 69,640 127,320 -57,680

방과후교육및돌봄비 69,640 126,000 -56,360

(성립전) 종일반교육비 1,113,270원*1식=   1,114,000

(추경1회) 종일반교육비
경정69,640,000-기정127,114,000 =   

-57,474,000

방과후특성화비 0 1,320 -1,320

(추경1회) 방과후교육활동비 경정0-기정1,320,000 =   -1,320,000

급식비및간식비수입 11,264 15,656 -4,392

일반급식비및간식비 11,264 15,656 -4,392

(추경1회) 교직원급식비
경정11,264,000-기정15,656,000 =   

-4,392,000

그밖의수익자부담수입 22,406 24,360 -1,954

현장체험학습비 10,826 12,600 -1,774

(추경1회) 현장체험학습비
경정10,826,000-기정12,600,000 =   

-1,774,000

통학차량이용비 11,580 11,760 -180

(추경1회) (수익자)통학차량임차료
경정11,580,000-기정11,760,000 =   

-180,000

설치경영자및민간이전수입 302,973 244,506 58,467
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설치및경영자이전수입 302,973 244,506 58,467

법인법정부담금 302,973 244,506 58,467

(성립전) 연금부담금 1,900,800원*1식=   1,901,000

(성립전) 연금부담금 2,442,960원*1식=   2,443,000

(성립전) 재해보상부담금 345,600원*1식=   346,000

(성립전) 재해보상부담금 444,120원*1식=   445,000

(성립전) 재해보상부담금 799,500원*1식=   800,000

(성립전) 재해보상부담금 622,080원*1식=   623,000

(성립전) 건강보험부담금 931,320원*1식=   932,000

(성립전) 건강보험부담금 88,920원*1식=   89,000

(성립전) 건강보험부담금 724,680원*1식=   725,000

(성립전) 건강보험부담금 114,240원*1식=   115,000

(성립전) 학교운영비 68,371,000원*1식=   68,371,000

(성립전) 학교운영비 600,000원*1식=   600,000

(성립전) 학교운영비 50,380원*1식=   51,000

(성립전) 학교운영비 3,780,000원*1식=   3,780,000

(성립전) 학교운영비 3,500,000원*1식=   3,500,000

(성립전) 학교운영비 3,456,000원*1식=   3,456,000

(성립전) 학교운영비 5,704,000원*1식=   5,704,000

(성립전) 학교운영비 7,344,000원*1식=   7,344,000

(성립전) 학교운영비 18,712,000원*1식=   18,712,000

(성립전) 학교운영비 1,000원*20명=   20,000

(성립전) 학교운영비 1,212,000원*1식=   1,212,000

(성립전) 학교운영비 100,000원*1식=   100,000

(성립전) 학교운영비 7,647,000원*1식=   7,647,000

(성립전) 학교운영비 70,000원*1식=   70,000

(성립전) 학교운영비 70,000원*3회=   210,000

(성립전) 학교운영비 725,180원*1식=   726,000
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(성립전) 학교운영비 2,700,000원*1식=   2,700,000

(성립전) 학교운영비 4,500,000원*1식=   4,500,000

(성립전) 학교운영비 4,582,000원*1식=   4,582,000

(성립전) 학교운영비 424,000원*1식=   424,000

(성립전) 학교운영비 480,000원*1식=   480,000

(성립전) 학교운영비 5,040,000원*1식=   5,040,000

(성립전) 학교운영비 30,000원*25명=   750,000

(성립전) 학교운영비 11,863,000원*1식=   11,863,000

(추경1회) 연금부담금
경정28,925,000-기정36,666,000 =   

-7,741,000

(추경1회) 재해보상부담금
경정7,572,000-기정11,474,000 =   

-3,902,000

(추경1회) 건강보험부담금
경정17,563,000-기정20,315,000 =   

-2,752,000

(추경1회) 학교운영비
경정248,913,000-기정323,665,000 =   

-86,399,000

(추경1회) 예비비 경정0-기정1,000,000 =   -1,000,000

행정활동수입 2,845 1,027 1,818

이자수입 2,245 640 1,605

이자수입 2,245 640 1,605

(추경1회) 교비이자(MMT) 경정1,210,000-기정252,000 =   958,000

(추경1회) 교비이자(보통예금) 경정9,000-기정3,000 =   6,000

(추경1회) 세외현금이자(보통예금) 경정10,000-기정12,000 =   -2,000

(추경1회) 세외현금이자(정기예금) 경정940,000-기정208,000 =   732,000

(추경1회) 법인세환급금 경정76,000-기정165,000 =   -89,000

그밖의행정활동수입 600 387 213

그밖의행정활동수입 600 387 213

(성립전) 선거투표소설치 시설사용

료
100,000원*1식=   200,000

(성립전) 교생실습비 100,000원=   100,000

(추경1회) 법인카드포인트수입 경정300,000-기정387,000 =   -87,000

전년도이월금수입 4,343 500 3,843

전년도이월금수입 4,343 500 3,843
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정산대상재원사용잔액 961 0 961

(성립전) 광양시무상급식비반환금 960,800원*1식=   961,000

순세계잉여금 3,382 500 2,882

(추경1회) 순세계잉여금
경정3,382,000-기정500,000 =   

2,882,000

세입합계 1,346,367 1,297,951 48,416
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인건비 729,206 748,736 -19,530

교원인건비 266,102 290,408 -24,306

교원급여 191,803 203,791 -11,988

(추경1회)(보조금및지원금) 교원본봉
경정175,893,000-기정186,050,000 =  

 -10,157,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원정근수

당

경정12,980,000-기정14,981,000 =   

-2,001,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원정근수

당가산금

경정2,930,000-기정2,760,000 =   

170,000

교원수당 50,039 61,763 -11,724

(추경1회)(보조금및지원금) 교원명절휴

가비

경정16,595,000-기정20,300,000 =   

-3,705,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원성과상

여금

경정15,831,000-기정22,015,000 =   

-6,184,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원시간외

수당(일반)

경정143,000-기정750,000 =   

-607,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원시간외

수당(정액)

경정2,951,000-기정3,750,000 =   

-799,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원연구비
경정2,270,000-기정2,550,000 =   

-280,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원가족수

당

경정1,488,000-기정1,608,000 =   

-120,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원관리업

무수당

경정5,121,000-기정5,150,000 =   

-29,000

교원법정부담금 24,260 24,854 -594

(추경1회)(그밖의수입) 교원건강보험부

담금

경정5,522,000-기정6,000,000 =   

-478,000

(추경1회)(그밖의수입) 교원노인장기요

양보험료
경정685,000-기정744,000 =   -59,000

(추경1회)(그밖의수입) 교원사학연금부

담금

경정16,757,000-기정16,810,000 =   

-53,000

(추경1회)(그밖의수입) 교원재해보상부

담금

경정1,296,000-기정1,300,000 =   

-4,000

직원인건비 94,335 97,620 -3,285

직원급여 65,841 66,260 -419

(추경1회)(그밖의수입) 직원급여
경정60,744,000-기정61,116,000 =   

-372,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원정근수당
경정5,097,000-기정5,144,000 =   

-47,000

직원수당 24,954 27,664 -2,710

(성립전)(그밖의수입) 직원시간외정액분 725,180원*1식=   726,000

(성립전)(그밖의수입) 대우직원수당 424,000원*1식=   424,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원명절휴가비
경정6,127,000-기정6,214,000 =   

-87,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원성과상여금
경정5,288,000-기정5,235,000 =   

53,000
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(추경1회)(그밖의수입) 직원직급보조비
경정3,900,000-기정4,800,000 =   

-900,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원관리업무수

당

경정2,739,000-기정5,501,000 =   

-2,762,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원연가보상비
경정2,029,000-기정2,194,000 =   

-165,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원시간외정액

분
경정727,000-기정726,000 =   1,000

직원법정부담금 3,540 3,696 -156

(추경1회)(그밖의수입) 직원건강보험부

담금

경정3,149,000-기정3,288,000 =   

-139,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원노인장기요

양보험료
경정391,000-기정408,000 =   -17,000

그밖의인건비 368,769 360,708 8,061

그밖의인건비 368,769 360,708 8,061

(성립전)(수익자부담금) 기간제교원교원

연구비
1,113,270원*1식=   1,114,000

(성립전)(그밖의수입) 대체교원국민연금

부담금
2,442,960원*1식=   2,443,000

(성립전)(그밖의수입) 대체교원건강보험

부담금
931,320원*1식=   932,000

(성립전)(그밖의수입) 대체교원장기요양

보험부담금
114,240원*1식=   115,000

(성립전)(그밖의수입) 대체교원고용보험

부담금
799,500원*1식=   800,000

(성립전)(그밖의수입) 대체교원산재보험

부담금
444,120원*1식=   445,000

(성립전)(그밖의수입) 보건강사국민연금

부담금
1,900,800원*1식=   1,901,000

(성립전)(그밖의수입) 보건강사건강보험

부담금
724,680원*1식=   725,000

(성립전)(그밖의수입) 보건강사장기요양

보험부담금
88,920원*1식=   89,000

(성립전)(그밖의수입) 보건강사고용보험

부담금
622,080원*1식=   623,000

(성립전)(그밖의수입) 보건강사산재보험

부담금
345,600원*1식=   346,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직본봉 68,371,000원*1식=   68,371,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직정액급

식비
5,040,000원*1식=   5,040,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직명절휴

가비
4,500,000원*1식=   4,500,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직연차수

당
1,212,000원*1식=   1,212,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직장기근

무가산금
3,780,000원*1식=   3,780,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직가족수

당
480,000원*1식=   480,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직시간외

수당
5,704,000원*1식=   5,704,000

(성립전)(보조금및지원금) 보건강사본봉 160,000원*1식=   160,000
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(성립전)(그밖의수입) 교육공무직위험근

무수당
600,000원*1식=   600,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직성과상

여금
2,700,000원*1식=   2,700,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직퇴직부

담금
18,712,000원*1식=   18,712,000

(성립전)(보조금및지원금) 대체교원본봉 12,021,000원*1식=   12,021,000

(성립전)(보조금및지원금) 대체교원퇴직

부담금
2,288,000원*1식=   2,288,000

(성립전)(보조금및지원금) 대체교원성과

상여금
1,314,000원*1식 =   1,314,000

(성립전)(보조금및지원금) 대체교원시간

외(정액분)
501,000원*1식=   501,000

(성립전)(보조금및지원금) 대체교원명절

휴가비
2,739,000원*1식=   2,739,000

(성립전)(보조금및지원금) 기간제교원가

족수당
40,000원*12월=   480,000

(성립전)(보조금및지원금) 기간제교원시

간외수당
138,120원*1식=   139,000

(성립전)(보조금및지원금) 대체교원시간

외수당
103,600원*1식=   104,000

(성립전)(보조금및지원금) 기간제교원정

근수당가산금
660,000원*1식=   660,000

(성립전)(보조금및지원금) 기간제교원시

간외수당(정액)
3,869,000원*1식=   3,869,000

(성립전)(보조금및지원금) 기간제교원명

절휴가비
9,316,000원*1식=   9,316,000

(성립전)(보조금및지원금) 기간제교원성

과상여금
7,886,000원*1식=   7,886,000

(성립전)(보조금및지원금) 기간제교원교

원연구비
1,980,000원*1식=   1,980,000

(성립전)(보조금및지원금) 대체교원교원

연구비
1,500,000원*1식=   1,500,000

(추경1회)(수익자부담금) 대체교원연구

비
경정0-기정1,080,000 =   -1,080,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교육공무직

가족수당
경정0-기정480,000 =   -480,000

(추경1회)(그밖의수입) 기간제교원국민

연금부담금

경정4,804,000-기정10,700,000 =   

-5,896,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직국민

연금부담금

경정3,557,000-기정4,812,000 =   

-1,255,000

(추경1회)(보조금및지원금) 기간제교원

본봉

경정82,964,000-기정85,779,000 =   

-2,815,000

(추경1회)(그밖의수입) 기간제교원건강

보험부담금

경정2,100,000원-기정4,070,000 =   

-1,970,000

(추경1회)(수익자부담금) 기간제교원교

원연구비
경정0-기정3,094,000 =   -3,094,000

(추경1회)(그밖의수입) 기간제교원장기

요양보험부담금

경정261,000-기정500,000 =   

-239,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교육공무직

명절휴가비
경정0-기정3,600,000 =   -3,600,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직건강

보험부담금

경정2,944,000-기정3,060,000 =   

-116,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교육공무직

본봉

경정0-기정68,766,000 =   

-68,766,000
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(추경1회)(수익자부담금) 기간제교원명

절휴가비
경정0-기정9,500,000 =   -9,500,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직장기

요양보험부담금
경정364,000-기정384,000 =   -20,000

(추경1회)(그밖의수입) 기간제교원고용

보험부담금

경정1,515,000-기정3,500,000 =   

-1,985,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교육공무직

상여금
경정0-기정2,700,000 =   -2,700,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직고용

보험부담금

경정1,269,000-기정1,584,000 =   

-315,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교육공무직

시간외수당
경정0-기정4,500,000 =   -4,500,000

(추경1회)(수익자부담금) 기간제교원성

과상여금
경정0-기정8,671,000 =   -8,671,000

(추경1회)(그밖의수입) 기간제교원산재

보험부담금

경정857,000-기정2,000,000 =   

-1,143,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교육공무직

연차수당
경정0-기정4,010,000 =   -4,010,000

(추경1회)(수익자부담금) 기간제교원시

간외(정액분)
경정0-기정4,172,000 =   -4,172,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직산재

보험부담금

경정668,000-기정876,000 =   

-208,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교육공무직

장기근무가산금
경정0-기정3,150,000 =   -3,150,000

(추경1회)(그밖의수입) 대체교원국민연

금부담금

경정2,349,000-기정2,443,000 =   

-94,000

(추경1회)(수익자부담금) 기간제교원정

근수당가산금
경정0-기정720,000 =   -720,000

(추경1회)(그밖의수입) 대체교원건강보

험부담금

경정1,393,000-기정932,000 =   

461,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교육공무직

정액급식비
경정0-기정5,040,000 =   -5,040,000

(추경1회)(그밖의수입) 대체교원장기요

양보험부담금
경정170,000-경정115,000 =   55,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교육공무직

퇴직부담금

경정0-기정10,128,000 =   

-10,128,000

(추경1회)(그밖의수입) 대체교원고용보

험부담금
경정999,000-기정800,000 =   199,000

(추경1회)(그밖의수입) 대체교원산재보

험부담금
경정507,000-기정445,000 =   62,000

(추경1회)(그밖의수입) 보건강사국민연

금부담금

경정1,458,000-기정1,901,000 =   

-443,000

(추경1회)(그밖의수입) 보건강사건강보

험부담금

경정518,000-기정725,000 =   

-207,000

(추경1회)(그밖의수입) 보건강사장기요

양보험부담금
경정66,000-기정89,000 =   -23,000

(추경1회)(그밖의수입) 보건강사고용보

험부담금

경정373,000-기정623,000 =   

-250,000

(추경1회)(그밖의수입) 보건강사산재보

험부담금
경정88,000-기정346,000 =   -258,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직퇴직

부담금

경정9,356,000-기정18,712,000 =   

-9,356,000

(추경1회)(보조금및지원금) 조리사위험

근무수당
경정0-기정600,000 =   -600,000

(추경1회)(보조금및지원금) 기간제교원

퇴직부담금

경정12,595,000-기정12,624,000 =   

-29,000
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(추경1회)(보조금및지원금) 대체교원퇴

직부담금

경정9,487,000-기정9,460,000 =   

27,000

(추경1회)(보조금및지원금) 보건강사퇴

직부담금

경정3,338,000-기정4,631,000 =   

-1,293,000

(추경1회)(보조금및지원금) 기간제정근

수당

경정4,145,000-기정4,230,000 =   

-85,000

(추경1회)(보조금및지원금) 대체교원정

근수당

경정1,313,000-기정1,375,000 =   

-62,000

(추경1회)(보조금및지원금) 대체교원정

근수당가산금
경정220,000-기정240,000 =   -20,000

(추경1회)(보조금및지원금) 대체교원시

간외(정액분)

경정2,608,000-기정2,578,000 =   

30,000

(추경1회)(보조금및지원금) 기간제교원

시간외수당
경정70,000-기정139,000 =   -69,000

(추경1회)(보조금및지원금) 대체교원시

간외수당
경정58,000-기정104,000 =   -46,000

(추경1회)(보조금및지원금) 기간제교원

시간외수당(정액)

경정3,915,000-기정3,869,000 =   

46,000

운영비 111,847 62,073 49,774

관리운영비 104,977 56,233 48,744

수용비 75,926 29,263 46,663

(성립전)(보조금및지원금) 일반용품비 9,715,000원*1식=   9,715,000

(성립전)(보조금및지원금) 환경직활동비 5,676,000원*1식=   5,676,000

(성립전)(보조금및지원금) 일반용품비

(광산구)
=160,680원*1식   161,000

(성립전)(보조금및지원금) 코로나19대응

 학교 방역활동 자원봉사자
11,400,000원*1식=   11,400,000

(성립전)(보조금및지원금) 코로나19대응

 학교 방역활동 자원봉사자
40,000원*3명*95일=   11,400,000

(성립전)(보조금및지원금) 일반용품비

(유아학비_저소득층자녀)
321,360원*1식=   322,000

(성립전)(보조금및지원금) 수업보조원 16,836,000원*1식=   16,836,000

(성립전)(보조금및지원금) 전기요금 4,255,000원*1식=   4,255,000

(추경1회)(수익자부담금) 일반용품비 경정0-기정482,000 =   -482,000

(추경1회)(수익자부담금) 환경직활동비 경정0-기정5,497,000 =   -5,497,000

(추경1회)(수익자부담금) 방과후전기요

금
경정0-기정3,500,000 =   -3,500,000

(추경1회)(그밖의수입) 일반용품비
경정1,713,000-기정2,677,000 =   

-964,000

(추경1회)(그밖의수입) 잡지출 경정397,000-기정300,000 =   97,000

(추경1회)(그밖의수입) 차량운영비(다마

스)
경정105,000-기정50,000 =   55,000

(추경1회)(그밖의수입) 특근식대 경정580,000-기정650,000 =   -70,000

(추경1회)(보조금및지원금) 일반용품비
경정6,802,000-기정9,734,000 =   

-2,932,000
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(추경1회)(그밖의수입) PC장비수선비 경정0-기정280,000 =   -280,000

(추경1회)(보조금및지원금) (학급운영

비)전기요금

경정4,986,000-기정3,500,000 =   

1,486,000

(추경1회)(그밖의수입) 일반비품수선비 경정418,000-기정360,000 =   58,000

(추경1회)(보조금및지원금) 홈페이지유

지보수료

경정3,329,000-기정4,000,000 =   

-671,000

(추경1회)(보조금및지원금) 일반용품비

(광산구)
경정0-기정161,000 =   -161,000

(추경1회)(보조금및지원금) 일반용품비

(유아학비_저소득층자녀)
경정81,000-기정322,000 =   -241,000

수수료및제세공과금 10,878 11,910 -1,032

(성립전)(보조금및지원금) 복사기임차료 1,980,000원*1식=   1,980,000

(성립전)(보조금및지원금) 칼라프린트임

차료
660,000원*1식=   660,000

(성립전)(보조금및지원금) 상수도요금 1,090,000원*1식=   1,090,000

(성립전)(보조금및지원금) 무인경비수수

료
1,254,000원*1식=   1,254,000

(성립전)(그밖의수입) 재산세 70,000원*1식=   70,000

(성립전)(그밖의수입) 결핵예방교육비 1,000원*20명=   20,000

(추경1회)(그밖의수입) 기타수수료 경정540,000-기정480,000 =   60,000

(추경1회)(그밖의수입) 무인경비수수료 경정0-기정1,320,000 =   -1,320,000

(추경1회)(보조금및지원금) 재산세 2,665,000원*1식=   2,665,000

(추경1회)(그밖의수입) 방화관리자회비 경정48,000-기정50,000 =   -2,000

(추경1회)(그밖의수입) 수도료 경정0-기정1,440,000 =   -1,440,000

(추경1회)(그밖의수입) 우편료 경정24,000-기정120,000 =   -96,000

(추경1회)(그밖의수입) 자동차세(다마

스)
경정28,000-기정30,000 =   -2,000

(추경1회)(그밖의수입) 재산세 경정0-기정2,670,000 =   -2,670,000

(추경1회)(그밖의수입) 재정보증보험료 경정34,000-기정50,000 =   -16,000

(추경1회)(그밖의수입) 전화료 경정170,000-기정168,000 =   2,000

(추경1회)(그밖의수입) 종합보험료(다마

스)

경정450,000-기정680,000 =   

-230,000

(추경1회)(그밖의수입) 교직원보건증검

비
경정53,000-기정75,000 =   -22,000

(추경1회)(그밖의수입) 영유아건강검진

비
경정0-기정100,000 =   -100,000

(추경1회)(그밖의수입) 결핵검진비 경정0-기정163,000 =   -163,000

(추경1회)(그밖의수입) 복사기임차료 경정0-기정2,040,000 =   -2,040,000
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(추경1회)(그밖의수입) 칼라프린트임차

료
경정0-기정720,000 =   -720,000

(추경1회)(그밖의수입) 결핵예방교육비 경정8,000-기정20,000 =   -12,000

연료비 13,997 12,480 1,517

(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

도시가스요금
1,300,000원*1식=   1,300,000

(성립전)(보조금및지원금) 도시가스요금 6,000,000원*1식=   6,000,000

(성립전)(보조금및지원금) 유틸리티요금 1,062,000원*1식=   1,062,000

(추경1회)(그밖의수입) 가스요금 경정0-기정4,020,000 =   -4,020,000

(추경1회)(보조금및지원금) (학급운영

비)도시가스요금

경정6,785,000-기정8,080,000 =   

-1,295,000

(추경1회)(그밖의수입) 유틸리티부담금 경정0-기정1,500,000 =   -1,500,000

(추경1회)(그밖의수입) 차량유류비(다마

스)
경정150,000-기정180,000 =   -30,000

여비 4,176 2,580 1,596

(추경1회)(그밖의수입) 국내여비
경정2,424,000-기정1,440,000 =   

984,000

(추경1회)(그밖의수입) 현장체험학습여

비

경정1,752,000-기정1,140,000 =   

612,000

업무추진비 6,870 5,840 1,030

일반업무추진비 3,870 2,840 1,030

(성립전)(그밖의수입) 교직원 간담회비 30,000원*25명=   750,000

(성립전)(그밖의수입) 간사업무활동비 70,000원*3회=   210,000

(추경1회)(그밖의수입) 간사업무활동비 경정280,000-기정210,000 =   70,000

직책급업무추진비 3,000 3,000 0

(성립전)(보조금및지원금) 원장직책급업

무추진비
3,000,000원*1식=   3,000,000

(추경1회)(그밖의수입) 원장직책급업무

추진비
경정0-기정3,000,000 =   -3,000,000

일반교육활동비 159,039 149,238 9,801

일반교육활동비 159,039 149,238 9,801

교사연수연구비 60 500 -440

(추경1회)(그밖의수입) 위탁연수비용 경정17,000-기정100,000 =   -83,000

(추경1회)(그밖의수입) 집합연수비 경정43,000-기정200,000 =   -157,000

(추경1회)(그밖의수입) 교사연수연구비 경정0-기정200,000 =   -200,000

교재교구구입비 26,804 21,700 5,104
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(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(씨앗반)
360,000원*1반=   360,000

(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(꽃잎반)
360,000원*1반=   360,000

(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(새싹반)
360,000원*1반=   360,000

(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(열매반)
360,000원*1반=   360,000

(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(나무반)
360,000원*1반=   360,000

(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(줄기반)
360,000원*1반=   360,000

(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(잎새반)
360,000원*1반=   360,000

(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(전체)
1,120,000원*1식=   1,120,000

(성립전)(보조금및지원금) 교재교구구입

비(광산구)
107,000원*1식=   107,000

(성립전)(보조금및지원금) 교재교구구입

비(광산구)
859,320원*1식=   860,000

(추경1회)(그밖의수입) 도서구입비 경정495,000-기정500,000 =   -5,000

(추경1회)(그밖의수입) 독서토론교육비 경정197,000-기정200,000 =   -3,000

(추경1회)(보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(씨앗반)

경정1,851,000-기정1,860,000 =   

-9,000

(추경1회)(보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(전체)

경정8,634,000-기정8,120,000 =   

514,000

행사비 7,806 7,500 306

(성립전)(보조금및지원금) 산타행사비 100,000원*1식=   100,000

(성립전)(보조금및지원금) 졸업식행사비 900,000원*1식=   900,000

(추경1회)(보조금및지원금) 입학식및졸

업식행사비

경정2,147,000-기정1,000,000 =   

1,147,000

(추경1회)(보조금및지원금) 학예회행시

비

경정1,086,000-기정1,000,000 =   

86,000

(추경1회)(보조금및지원금) 입학설명회 경정924,000-기정900,000 =   24,000

(추경1회)(보조금및지원금) 학부모참관

수업

경정691,000-기정2,100,000 =   

-1,409,000

(추경1회)(보조금및지원금) 체육행사비
경정1,800,000-기정1,400,000 =   

400,000

(추경1회)(보조금및지원금) 어린이날행

사비
경정517,000-기정550,000 =   -33,000

(추경1회)(보조금및지원금) 산타행사비 경정641,000-기정650,000 =   -9,000

(추경1회)(보조금및지원금) 졸업식행사

비
경정0-기정900,000 =   -900,000

복리비 1,010 1,046 -36

(추경1회)(그밖의수입) 학생안전공제회

비
경정401,000-기정437,000 =   -36,000

일반급식비간식비 123,359 118,492 4,867
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과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(성립전)(보조금및지원금) (광양시)간식

비_유아학비학부모부담지원금
142명*206일*1,000원=   29,252,000

(성립전)(보조금및지원금) (교육청)학교

급식특식지원비
60,000원*142명  =   8,520,000

(성립전)(보조금및지원금) (교육청)학교

급식지역농,수,축산물 식재료 지원비
435원*146명*26일=   1,652,000

(추경1회)(수익자부담금) 교직원급식비
경정11,264,000-기정15,656,000 =   

-4,392,000

(추경1회)(보조금및지원금) (교육청)무

상급식지원비(만3,4,5세)

경정67,064,000-기정70,700,000 =   

-3,636,000

(추경1회)(보조금및지원금) (이월)교육

청무상급식비

경정2,723,000-기정32,136,000 =   

-29,413,000

(추경1회)(보조금및지원금) (광양시)간

식비_유아학비학부모부담지원금

경정32,136,000-기정29,252,000 =   

2,884,000

선택적교육활동비 304,271 336,724 -32,453

방과후교육활동비 225,417 258,764 -33,347

방과후교육돌봄비 148,928 172,424 -23,496

(성립전)(보조금및지원금) 방과후교재교

구비(광산구)
=660,000원*1식=   660,000

(성립전)(보조금및지원금) 저소득층및다

자녀가구필요경비 방과후교재교구비
55,000원*12월*12명=   7,920,000

(성립전)(보조금및지원금) 방과후과정교

사퇴직금
6,375,000원*1식=   6,375,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후과정

교재교구구입비

경정549,000-기정1,588,000 =   

-1,039,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후과정

교사(부담임)

경정99,171,000-기정102,162,000 =   

-2,991,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후과정

교사부담금

경정8,797,000-기정10,900,000 =   

-2,103,000

(추경1회)(수익자부담금) 방과후과정교

사퇴직부담금

경정13,030,000-기정19,197,000 =   

-6,167,000

(추경1회)(수익자부담금) 방과후과정보

조강사비

경정0-기정13,501,000 =   

-13,501,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후과정

전기료
경정0-기정5,000,000 =   -5,000,000

(추경1회)(보조금및지원금) 특성화영어

교재구입비_유아학비학부모부담지원금

경정2,399,000-기정5,304,000 =   

-2,905,000

(추경1회)(수익자부담금) 방과후간식비
경정3,927,000-기정4,000,000 =   

-73,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후과정

수업보조원
경정0-기정2,990,000 =   -2,990,000

(추경1회)(수익자부담금) 방과후교재교

구구입비

경정114,000-기정782,000 =   

-668,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후교재

교구비(광산구)
경정652,000-기정660,000 =   -8,000

(추경1회)(보조금및지원금) 저소득층및

다자녀가구필요경비 방과후교재교구비

경정6,851,000-기정7,920,000 =   

-1,069,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후과정

교사퇴직금

경정6,438,000-기정6,375,000 =   

63,000

방과후특성화비 76,489 86,340 -9,851

(성립전)(그밖의수입) 특성화영어교재비 4,582,000원*1식=   4,582,000
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과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(추경1회)(그밖의수입) 특성화영어교재

비

경정4,669,000-기정4,582,000 =   

87,000

(추경1회)(수익자부담금) 특성화(영어)

교재구입비
경정0-기정1,320,000 =   -1,320,000

(추경1회)(수익자부담금) 특성화영어교

재구입비.
경정0-기정8,020,000 =   -8,020,000

(추경1회)(수익자부담금) 특성화강사비
경정71,820,000-기정77,000,000 =   

-5,180,000

그밖의교육활동비 78,854 77,960 894

현장체험학습비 17,355 12,600 4,755

(성립전)(보조금및지원금) 광양시어린이

보육재단 어린이 체험 프로그램비
50,000원*141명=   7,050,000

(성립전)(보조금및지원금) 다자녀가구필

요경비(현장학습비)
7,000원*11명*10개월=   770,000

(추경1회)(수익자부담금) 현장체험학습

비

경정10,826,000-기정12,600,000 =   

-1,774,000

(추경1회)(보조금및지원금) 광양시어린

이보육재단 어린이 체험 프로그램비

경정5,780,000-기정7,050,000 =   

-1,270,000

(추경1회)(보조금및지원금) 다자녀가구

필요경비(현장학습비)
경정686,000-기정770,000 =   -84,000

(추경1회)(보조금및지원금) 광산구 직원

 영유아 위탁보육료 (현장학습비)
62,120원*1식=   63,000

통학차량이용비 61,499 65,360 -3,861

(성립전)(보조금및지원금) 통학차량지원

비
45,898,000원*1식=   45,898,000

(추경1회)(그밖의수입) 통학차량이용비
경정0-기정50,000,000 =   

-50,000,000

(추경1회)(수익자부담금) (수익자)통학

버스임차료

경정11,580,000-기정11,760,000 =   

-180,000

(추경1회)(보조금및지원금) 통학차량지

원비

경정46,319,000-기정45,898,000 =   

421,000

시설설비비품비 48,943 8,180 40,763

시설비 48,943 8,180 40,763

시설비 48,943 8,180 40,763

(성립전)(보조금및지원금) 교육환경개선

사업(학교시설지원)
7,850,000원*1식=   7,850,000

(성립전)(그밖의수입) 선거투표소설치 

시설사용료
100,000원*1식=   100,000

(성립전)(그밖의수입) 자산취득비(급식

운반차량)
100,000원*1식=   100,000

(성립전)(그밖의수입) 도시가스시설 정

기검사료
50,380원*1식=   51,000

(성립전)(그밖의수입) 콤비방염블라인드

교체비
3,500,000원*1식=   3,500,000

(성립전)(그밖의수입) 교육용기자재구입 11,863,000원*1식=   11,863,000

(성립전)(그밖의수입) 기계실급수감압밸

브교체비
7,344,000원*1식=   7,344,000

(성립전)(그밖의수입) 조리실비품(전기

소독고등)
3,456,000원*1식=   3,456,000
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과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(성립전)(그밖의수입) 스피커교체공사비 7,647,000원*1식=   7,647,000

(추경1회)(그밖의수입) 녹화협력작업비
경정2,310,000-기정2,400,000 =   

-90,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교육환경개

선사업(학교시설지원)

경정7,810,000-기정7,850,000 =   

-40,000

(추경1회)(그밖의수입) 소방설비법정안

전점검
경정660,000-기정700,000 =   -40,000

(추경1회)(그밖의수입) 선거투표소설치 

시설사용료
경정0-기정200,000 =   -200,000

(추경1회)(그밖의수입) 콤비방염블라인

드교체비

경정3,160,000-기정3,500,000 =   

-340,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육용기자재구

입

경정11,671,000-기정11,863,000 =   

-192,000

(추경1회)(그밖의수입) 스피커교체공사

비

경정7,301,000-기정7,647,000 =   

-346,000

잡지출 100 0 100

잡지출 100 0 100

잡지출 100 0 100

(성립전)(그밖의수입) 교생실습비 100,000원=   100,000

예비비및반환금 961 1,000 -39

예비비 0 1,000 -1,000

예비비 0 1,000 -1,000

(추경1회)(그밖의수입) 예비비 경정0-기정1,000,000 =   -1,000,000

반환금 961 0 961

보조금반환금 961 0 961

(성립전)(그밖의수입) 광양시무상급식반

환금
960,800원*1식=   961,000

세출합계 1,354,367 1,305,951 48,416
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계속비 사업 예산조서

회계연도: 2022
예산구분:추경1회
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명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.
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세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 광양제철유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,354,367 1,305,951 48,416 3.7

세입 세출

관 금회 누계 구성비(%) 재원 금회 누계 구성비(%)

보조금및지원금 61,165 921,645 68

수익자부담금 -76,877 122,561 9

그 밖의수입 64,167 309,200 22.8

반환금 961 961 0.1

예비비 -1,000 0 0

보조금및지원금수입 61,165 921,645 68

수익자부담수입 -76,877 122,561 9

설치경영자및민간이전수입 58,467 302,973 22.4

행정활동수입 1,818 2,845 0.2

전년도이월금수입 3,843 4,343 0.3
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세입세출예산 총괄표(관별)

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 광양제철유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,354,367 1,305,951 48,416 3.7

세입 세출

관 금회 누계 구성비(%) 관 금회 누계 구성비(%)

인건비 -19,530 729,206 53.8

운영비 49,774 111,847 8.3

일반교육활동비 9,801 159,039 11.7

선택적교육활동비 -32,453 304,271 22.5

시설설비비품비 40,763 48,943 3.6

잡지출 100 100 0

예비비및반환금 -39 961 0.1

보조금및지원금수입 61,165 921,645 68

수익자부담수입 -76,877 122,561 9

설치경영자및민간이전수입 58,467 302,973 22.4

행정활동수입 1,818 2,845 0.2

전년도이월금수입 3,843 4,343 0.3
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